
juulhjorth Holding ApS

CVR-nr.: 38785869

Filmbyen 8A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Sahra-Josephine Hjorth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden juulhjorth Holding ApS
Filmbyen 8A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38785869
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for 2024 er 2.295 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. I det kommende år forventes en lignende aktivitet som i 2024 og en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning:

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle situation.

Revision:

Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision grundet selskabets størrelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.519	43.462
Andre driftsomkostninger		-239.122	0
Resultat af ordinær primær drift		14.397	43.462
Øvrige finansielle omkostninger		-8.648	-2.348
Ordinært resultat før skat		5.749	41.114
Skat af årets resultat		-3.454	-4.004
Årets resultat		2.295	37.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-70.804
Overført resultat		2.295	107.914
I alt		2.295	37.110

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.919	476.619
Tilgodehavender moms og afgifter		668.578	0
Tilgodehavender i alt		853.497	476.619
Likvide beholdninger		168.234	20.713
Omsætningsaktiver i alt		1.021.731	497.332
AKTIVER I ALT		1.084.231	559.832

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		402.245	470.754
Forslag til udbytte		0	-70.804
Egenkapital i alt		452.245	449.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.193	11.000
Skyldig selskabsskat		3.146	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.837	65.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.986	109.882
Gældsforpligtelser i alt		631.986	109.882
PASSIVER I ALT		1.084.231	559.832

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse engagement med kreditinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 800.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0